
例会予定

ＳＨＩＢＥＴＳＵ ＲＯＴＡＲＹ ＣＬＵＢ ＤＩＳＴＲＩＣＴ ２５００ ＪＡＰＡＮ

Vol. 20 No. 2533

・・普通例会

・司 会
・斉 唱
・本日の出席
・本日の欠席

・メークアップ

・ビ ジ ター

・ニコニコＢＯＸ

奈良康弘会場監督
国会斉唱、我等の生業、それでこそロータリー

会員49名 出席49名 出席率100％

累計 165,000円

●12月７日（月） 例会・年次総会・理事会

●12月14日（月） 夜間例会・ファミリーパーティー

●12月21日（月） 例会

●12月28日（月） 特別休会

●１月４日（月） 特別例会

●１月11日（月） 休会（成人の日）

●１月18日（月） 例会・理事会

●１月25日（月） 夜間例会

■ 【病気予防と治療月間】 ■ 【職業奉仕月間】

今日のプログラム

前回(12月14日)の記録 ・ファミリーパーティー

■例会場／士別グランドホテル
■例会日／毎週月曜日 12:10～13:10
■事務所／士別グランドホテル TEL 0165-23-1234
■会 長／伊藤優市 ■副会長／加藤 博

■幹 事／近井孝義

2015-2016年度国際ロータリーのテーマ

2015-2016年度 国際ロータリー

会長 Ｋ.Ｒ.ラビンドラン

創立 １９６０・３・２４ ＲＩ第２５００地区

2500地区ホームページアドレス http://rid2500.jp/
士別ロータリークラブ http://www.douhoku.jp/sibeturc/



■会務報告 ・・・伊藤優市会長

●本日は士別ロータリークラブ恒例のファミリーパー
ティにお越しを頂き有難うございます。

ご家族の皆様には常日頃ロータリー活動のご理解、
ご支援を頂き感謝申し上げます。毎年、当クラブ名
誉会員の牧野勇司士別市長が出席されていましたが、
今年度は公務出張のため、欠席されておりますが、
会員またご家族の皆様に宜しくお伝えくださいの事
であります。

本日の「ファミリーパーティー」を企画、準備を
頂きました藤吉敏博委員長をはじめ親睦活動家族委
員会の皆様にはご苦労をお掛けし、感謝申し上げま
す。楽しく盛り上げて参りたいと思います。皆様の
ご協力を宜しくお願い致します。

最後に、年末をひかえ何かと気ぜわしい時期で御
座いますが、皆様のご健康とご多幸を御祈念申し上
げます。
本日は有難うございました。

●ここで、今年度入会されました４名の新入会員を
ご紹介させて頂きます。

メンバーの皆様はご承知ですが、ご家族の皆様も、
ご紹介させて頂きます。その場にてお立ちください。
それではご紹介をさせて頂きます

谷村一文会員ご夫妻、藤本克博会員（本日はお一
人ですが、独身ではありません）、菊地昭通会員ご
夫妻、佐藤和也会員ご夫妻。

新しい仲間をお迎えでき、心強く、大変嬉しく思

います。今後の活躍を期待して折ります。

●先週７日の年次総会におきまして、次年度の役員、
理事の方々が選出されました。ここで、次年度三役、
会長エレクト、会計、会場監督をご紹介致します。
会長＝山口哲雄会員、副会長＝佐藤元保会員、幹事
＝高山稔会員、会計＝穴田俊昭会員、会場監督＝泉
谷 勇会員、会長エレクト＝北村浩史会員です。

ご挨拶は次年度三役、並びに会長エレクトにお願
いいたします。また、理事に付きましては、山口会
長よりご紹介頂きたくお願いいたします。
■山口哲雄次年度会長＝2016年から2017年度の会長
を務めさせていただきます山口です。

私は2006年にロータリークラブに入会させていた
だき、９年目ということで、まだまだ勉強中の身で
はありますが、皆様の温かいご支援の元、一年間、
頑張っていきたいと思います。よろしくお願いいた
します。

ロータリークラブはご家族の皆様のご理解とご協
力がなくては成り立ちません。ですから感謝の気持
ちを忘れることなくロータリーの発展のため尽力し
てまいりたいと思います。本目のファミリーパーティー
では、ご家族同士、親睦を深め、楽しんでいただけ
ればと思います。
それでは、次年度の役員を紹介いたします。
副会長に佐藤元保会員、幹事に高山稔会員、会長

エレクトに北村浩史会員、会計に穴田俊昭会員、会
場監督に泉谷勇会員の６名です。

また、直前会長の現伊藤優市会長、理事は、大野
裕一郎会員、本山忠之会員、宮崎隆会員、志村孝幸
会員、奈良康弘会員、細川博司会員、菊地仁会員、
大橋直幸会員の８名になります

以上、14名で頑張っていく所存でございます。重

ね重ね、ご家族の皆様からのご理解と、支援のほど
よろしくお願いします。
■幹事報告・・ 近井孝義幹事

１.美深ロータリークラブ様より11月の会報が届いて
おります。
２. 21日に士別市役所市民部の佐藤課長様がマイナ
ンバーについて卓話をしていただきます。先月30日
に皆さんに配りました資料をもとに説明していただ
きますので忘れずにお持ちください。
３.本日皆様からお預かりした歳末チャリティーを今
週中に社会福祉協議会へ行き『歳末助け合い募金』
として届けたいと思います。この募金は、高齢者、
障害者などの年末への支援として使われます。

ファミリパーティー祝い

結婚50周年 結婚45周年

結婚40周年 結婚30周年

結婚35周年

テーブル対抗の
ゲーム退会

全
員
で
輪
に
な
っ
て
手

を
つ
な
ぐ
フ
ィ
ナ
ー
レ


